

சார்பு நீதிமன்றம், ஊத்தங்கரை.
கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.

எம்.சி.ஓ.பி.எண்	69 /2021	ம.சா	1
பெயர்	லட்சுமி	வயது	
த/பெ		மாவட்டம்	
தொழில்		ஊர்	

The Oaths Act 1969, Act No.44/1969-ன் விதிமுறைகளின் படி 14.10.2024 நாளாகிய இன்று Tmt.G.Kalaivani.,B.A.B.L., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் சாட்சியம் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை:

நான் மனுவின் மனுதாரர் எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனது தகவலின் பெயரில் தயார் செய்யப்பட்டது. எனது மனுவிற்கு ஆதரவாக கீழ் கண்ட ஆவணங்களை முன்னிலைப்படுத்தியுள்ளேன்.

சான்றாவணம்	தேதி	சான்றாவணப்பட்டியல்
ம.த.சா.ஆ.1		FIR Certifid copy
ம.த.சா.ஆ.2		Post Mortem Certificate Certified Copy
ம.த.சா.ஆ.3		Insurance Policy of Bus Xerox copy
ம.த.சா.ஆ.4		MVI Report of Bus Certified copy
ம.த.சா.ஆ.5		DL. of Bus Driver Xerox copy
ம.த.சா.ஆ.6		Aadhar card of 1 st Petitioner Xerox copy (அசல் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு நகலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு, அசல் ஆவணம் சாட்சியிடம் மீண்டும் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு நகல் மனுதாரர் தர்ப்பு ஆவணம் ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது.)
ம.த.சா.ஆ.7		Aadhar card of 2 nd Petitioner Xerox copy (அசல் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு நகலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு, அசல் ஆவணம் சாட்சியிடம் மீண்டும் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு நகல் மனுதாரர் தர்ப்பு ஆவணம் ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது.)

ம.த.சா.ஆ.8		Legal Heir Certificate Certified copy
ம.த.சா.ஆ.9		Bank Pass Book of 1 st Petitioner Xerox copy (அசல் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு நகலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு, அசல் ஆவணம் சாட்சியிடம் மீண்டும் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு நகல் மனுதாரர் தர்ப்பு ஆவணம் ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது.)
ம.த.சா.ஆ.10		Bank Pass Book of 2 nd Petitioner Xerox copy (அசல் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு நகலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு, அசல் ஆவணம் சாட்சியிடம் மீண்டும் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு நகல் மனுதாரர் தர்ப்பு ஆவணம் ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது.)

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

மறுவிசாரணை: இல்லை

ஒம்/- திருமதி. G.கலைவாணி, பி.ஏ., பி.எல்.,
சார்பு நீதிபதி, சார்பு நீதிமன்றம்,
ஊத்தங்கரை.